Ofício 708/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 26/06/2024 às 15:32:53

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0305/2024/SAPL/DG - Prorrogação

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 889/2024

Data: 26/06/2024 -Horário: 17:11
Administrativo

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício n° 0305/2024/SAPL/DG

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Ofício n° 0305/2024/SAPL/DG -
Requerimento n° 0105/2024, protocolado sob o n° 801/2024, de autoria dos Vereadores José Gonçalves Osório Filho,
Ana Maria Ferreira Proença, José Felipe Santiago Filho e André Pessata Nascimento, nos termos do art. 86,
parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Anexos:
Oficio_n_0305_2024_SAPL_DG.pdf

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6013-37F8-8286-AEB3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 26/06/2024 15:34:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/6013-37F8-8286-AEB3